
UCHWAŁA NR XVI/101/2015 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sobolew. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Statut Gminy Sobolew, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Tracą moc: 

- uchwała Nr V/43/2003 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie   

uchwalenia Statutu Gminy Sobolew (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 105, poz. 2602); 

- uchwała Nr XXX/169/2010 r. Rady Gminy w Sobolewie z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sobolew (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 114, poz. 

2346); 

- uchwała Nr XXXIII/184/2010 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Sobolew (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego Nr 210, poz. 6926); 

- uchwała Nr XXXII/260/2014 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 18 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sobolew (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, poz. 9520); 

2. Uchyla się uchwałę Nr XIII/70/2015 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 16 października 

2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sobolew. 

 

§ 3 

 

Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Karol Marcinkowski 

 


